Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

39Ano XIX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 30 de Dezembro de 2021 • Edição IVCDLXXXI

ld:030E5A915337BA50

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Luís Correia/PI- CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479-CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: c■m■r■deluiscorreia@botmaiLcom

Luís Correia - Piaul

PORTARIA N.0 048/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE UJIS CORREIA, Estado
do Piaul, ARTRANNHO BARROS MOTA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Municlpio e o Regimento Interno da Câmara Munícipe.], e a legislação vigente.

RESOLVE:

Art. 1 º - Exonerar, Ronaldo Rodrigues de Oliveira, brasileiro, portador do
CPF: 439.854.673-15, RG: 1.307.703 SSP-PI do cargo de provimento em Comissão de
Assessor Legisl■ tivo da Câmara Municipal de Luls Correia com lotação no gabinete do
vereador Daniel Nobrega dos Santos.

Art. 2° - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabíveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de De7.Cmbro de 2021,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luls Correia (PI), 29 de Dezembro de 2021 .

Artrannho Barros Mota
Pnsúhnte da Cllmara Mulllcipal

1 d: 05D4E 5820E4BBA5E

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonu Correia, 316- Lufs Correia/PI - CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: c■mar■deluiscorreia@botmaiLcom

Lufs Correia - Piauí

PORTARIA N.º 049/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, ARTRANNHO BARROS MOTA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Municlpio e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 ° - Exonerar, Ronaldo Assunção de Azevedo, brasileiro, portador do
CPF: 034.531.073-06, RG: 7.808.848 SSP-PA do cargo de provimento em Comissão de
Aslessor Legisl■ tivo da Câmara Municipal de Luís Correia, com lotação no gabinete do
vereador llton Veras de Araújo.

Art. 2º - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cablveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Dezembro de 2021,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luls Correia (PI), 29 de Dezembro de 2021 .

Artr■nnbo Barros Mota
Presúhnte da CIJmara Mulllcipal

ld:1518ElAE1339BA6C

CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Lufs Correia/PI- CEP: 64.220-000

Fone: (086) 3367-1479- CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: c■maradeluiscorreia@botmaiLcom

Luís Correia - Piauí

PORTARIA N.0 050/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piauí, ARTRANNHO BARROS MOTA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 º - Exonerar, Lucas Hol■ nda dos Santos, brasileiro, portador do RG:
3.974.018 SSP-PI, CPF: 073.792.333-43, do cargo de provimento em Comissão de A.acssor
Parlamentar da Câmara Munícipe.] de Luls Correia, com lotação no gabinete da vereadora
Katia dos Santos Silva.

Art. 2" • Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cabiveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Dezembro de 2021,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-sE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luís Correia (PI), 29 de Dezembro de 2021 .

Artr■unbo Barros Mota
Pnsúhnte da CIJmara Mulllcipal

ld:OB61FB638473BA93

:~. ,.i CÂMARA MUNICIPAL DE LUÍS CORREIA
Rua Jonas Correia, 316 - Lufs Correia/PI- CEP: 64.22IMIOO

Fone: (086) 3367-1479 - CNPJ: 04.363.352/0001-62
e-mail: c■mar■deluiscorreia@botmaiLcom

Lub Correia - Piauf --
PORTARIA N.º 051/2021

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LUIS CORREIA, Estado
do Piaul, ARTRANNHO BARROS MOTA, no uso das atribuições que são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal, e a legislação vigente,

RESOLVE:

Art. 1 • · Exonerar, Carlos Aut6nio Costa de Andrade, brasileiro, portador do
CPF: 014.931.583-09, RG: 2.507.437 SSP-PI do cargo de provimento em Comissão de
~r de Gabinete da Câmara Municipal de Luls Correia, com lotação no gabinete do
vereador Francione Paulino Galeno.

Art. 2º - Determinar à Secretaria Administrativa que adote as providências
necessárias cablveis para o cumprimento da presente Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de 31 de Dezembro de 2021,
revogada as disposições em contrário.

REGISTRE-sE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Câmara Municipal de Luis Correia (PI}, 29 de Dezembro de 2021.

Artr■nubo Barros Mota
Praúhnte da <:amara Municipal